
RM č. 82/2022 
 

1 
 

 

Usnesení z Rady města Hoštka č. 82/2022 

konané dne 1. 3. 2022 v Městském úřadu Hoštka od 17:00 hod. 

 

 

Program: 

 

1) Kontrola předchozích usnesení a zápisu z RM č. 81/2022  

 

 

2) Změny majetku města 
   

3) Blok projednání žádostí 

   3.1 – Žádost o pronájem sálu radnice ALGYOVI s.r.o na konání firemního večírku 

   3.2 – Žádost o zapůjčení sálu radnice ČSŽ ZO Hoštka na konání jarní burzy 

   3.3 – Žádost o zapůjčení sálu radnice ČSŽ ZO Hoštka na konání maškarního  

         karnevalu pro děti 

   3.4 – Žádost o čerpání finančních prostředků z Programu rozvoje sportu 

   3.5 – Žádost o pronájem vodní plochy v Hoštce 

   3.6 – Žádost o poskytnutí dotace z rozpočtu města  

 

 

4) Blok informací 

4.1 – Finanční situace města 

 

5) Bytová problematika 

5.1 – Informace k bytové problematice 

5.2 – Přidělení bytu v ASVČR v rámci humanitární pomoci Ukrajině  

 

6) Různé 

6.1 – Jmenování náhradníků komise na výběrové řízení Oprava mostů a lávek 

6.2 – Oznámení o konání veřejného projednávání návrhu změny č. 3 Územního plánu Úštěk 

6.3 – Uzavření smlouvy na pronájem hrobového místa na hřbitově v Hoštce  

6.4 – Odvoz bioodpadu ze sběrného dvora v Hoštce 

6.5 – Odměny členům JSDH Hoštka – Malešov za činnost v letech 2020 a 2021 

6.6 – Dodatek č. 3 ke smlouvě o zajištění správy Areálu sportu, volného času a rekreace 

 

1) Kontrola předchozích usnesení a zápisu z RM č. 81/2022  

  

2) Změny majetku města  

 

3) Blok projednání žádostí 

 

Usnesení k bodu 3.1: 

RM neschvaluje pronájem sálu radnice společnosti ALGYOVI s.r.o. od 16. 4. 2022 do 18. 4. 

2022 za účelem konání firemního večírku, z důvodů vytíženosti sálu radnice.  



RM č. 82/2022 
 

2 
 

 

Usnesení k bodu 3.2: 

RM schvaluje zapůjčení sálu radnice Českému svazu žen – ZO Hoštka, IČ: 00425133, za 

účelem konání jarní burzy ve dnech 1. – 3. 4. 2022 s podmínkou zajištění úklidu sálu po 

uskutečnění akce. 

 

Usnesení k bodu 3.3: 

RM schvaluje zapůjčení sálu radnice Českému svazu žen – ZO Hoštka, IČ: 00425133, dne 

26. 3. 2022 za účelem konání maškarního karnevalu pro děti s podmínkou zajištění úklidu 

sálu po realizaci akce. 

 

Usnesení k bodu 3.4: 

RM schvaluje poskytnutí finančního příspěvku ve výši 28 000,- Kč z Programu rozvoje 

sportu pro ZŠ a MŠ Hoštka na zajištění lyžařského výcviku v únoru 2022 v rámci rozpočtu 

města pro rok 2022. 

 

Usnesení k bodu 3.5: 

RM neschvaluje pronájem vodní plochy v Hoštce panu                z důvodu dlouhodobé 

spolupráce s Českým rybářským svazem, z.s., který má i nadále zájem vodní plochu v Hoštce 

obhospodařovat. Vysoce problematické by bylo finanční vyrovnání např. za ryby v rybníce, 

kdy na základě pachtovní smlouvy může pachtýř brát užitky z propachtované věci. 
 

Usnesení k bodu 3.6: 

RM bere na vědomí žádost o poskytnutí dotace z rozpočtu města spolkem Hasiči Česká 

republika, z.s., Odbor záchrany a vyhledávání, družstvo Terezín. RM požaduje vyjasnění 

struktury a financování spolku. 
 

4) Blok informací 

 

Usnesení k bodu 4.1: 

RM bere na vědomí informaci o stavu finančních prostředků ve výši 28.156.068,29 Kč na 

účtech města Hoštky. 

 

5) Bytová problematika 

 

Usnesení k bodu 5.1: 

RM bere na vědomí informaci o aktuálním stavu dlužného nájemného v nájemních bytech 

města, kdy se celkové pohledávky meziměsíčně snížily o 13 tis. Kč. 

 

Usnesení k bodu 5.2:  

RM schvaluje přidělení bytu v Areálu sportu volného času a rekreace v rámci humanitární 

pomoci Ukrajině matce se třemi dětmi. 

RM schvaluje aktivaci a přípravu dalších prostor vhodných pro ubytování   

 

 

 

6) Různé 



RM č. 82/2022 
 

3 
 

 

Usnesení k bodu 6.1: 

RM schvaluje jmenování náhradníků výběrové komise na opravu mostů a lávek a to paní 

Ing. Naďu Hájkovou a pana Josefa Juristu. 

 

Usnesení k bodu 6.2: 

RM bere na vědomí oznámení o konání veřejného projednávání návrhu změny č. 3 Územního 

plánu Úštěk včetně vyhodnocení vlivů této změny na udržitelný rozvoj území, konaného dne 

22. 3. 2022. 

 

Usnesení k bodu 6.3: 

RM schvaluje uzavření smlouvy na nájem hrobového místa č. H/216/2022 s paní 

          , bytem              , 411 08 Štětí. 

 

Usnesení k bodu 6.4: 

RM schvaluje vystavení objednávky na vyvážení bioodpadu ze sběrného dvora v Hoštce na 

kompostárnu s panem Petrem Simonem, IČO: 87438208, za cenu 2 000,- Kč bez DPH za 

vývoz jednoho kontejneru 20 m3 s biologicky rozložitelným odpadem. Uložení v kompostárně 

je zdarma. 

  

Usnesení k bodu 6.5: 

RM schvaluje odměny členům výjezdové jednotky SDH Hoštka – Malešov za činnost a 

dobrovolnou práci v letech 2020 a 2021 dle předložené tabulky v celkové výši 40 tis. Kč. 

 

Usnesení k bodu 6.6: 

RM schvaluje Dodatek č. 3 ke smlouvě o zajištění správy Areálu sportu, volného času a 

rekreace s provozem a s možností otevření tělocvičny a občerstvení pro spolky a veřejnost 

bez stanovené provozní doby pouze na zavolání správci.  

 

Všechna usnesení byla schválena všemi hlasy přítomných členů rady města.  

Není-li uvedeno jinak, za splnění usnesení zodpovídá starosta.      

 

Za Radu města: 

   

  

 

 

 

 

Milan Konfršt               Mgr. Ilona Stieranková 

starosta města                místostarostka města 


